Institoris, trvale bytom .........................................................., 
štátna príslušnosť ............, dátum nar. ...................., r.č.: ................ – spoluvlastnícky 
podiel 1/3 

do výlučného vlastníctva Bratislavského samosprávneho kraja v celosti za kúpnu cenu 
v celkovej výške 1.800 € (slovom tisícosemsto €). 

B  o d p o r ú č a  

predsedovi Bratislavského samosprávneho kraja zabezpečiť prípravu a podpis kúpnej zmluvy 
k nehnuteľnému majetku špecifikovanému v časti A. tohto uznesenia do výlučného vlastníctva 
Bratislavského samosprávneho kraja za nasledovných podmienok: